
UBND TỈNH GIA LAI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-VPUBND Gia Lai, ngày       tháng 9  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu  
Gói thầu mua sắm: Gia hạn phần mềm hỗ trợ tường lửa Sophos XGS 3100 

Webserver Protection 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH  
 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

Luật đấu thầu ngày 29/11/2024; 
Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 
pháp thi hành Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng 
dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ 
thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh ban 
hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng 
UBND tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-VPUBND ngày 23/9/2025 của Chánh Văn phòng 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Dự toán mua 
sắm: Gia hạn phần mềm hỗ trợ tường lửa Sophos XGS 3100 Webserver Protection; 

Theo Biên bản thương thảo Hợp đồng đã ký ngày 24/9/2025 giữa Văn phòng 
UBND tỉnh và Công ty TNHH MTV TM&DV Minh Trung và đề nghị của Trưởng 
phòng Phòng Quản trị - Tài vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu; Gói 

thầu mua sắm: Gia hạn phần mềm hỗ trợ tường lửa Sophos XGS 3100 Webserver 
Protection với những nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV TM&DV Minh Trung 

- Địa chỉ: 07 Ngọc Hân Công Chúa, Phường Quy Nhơn, Tỉnh Gia Lai. 
- Mã số thuế: 4100434015 

81 25



2 

 

- Tài khoản số: 4301211410025, tại ngân hàng Agribank chi nhánh Quy Nhơn, 

Gia Lai. 

2. Giá chỉ định thầu: 68.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi tám triệu đồng).  

Đã bao gồm tất cả các chi phí lắp đặt để thực hiện gói thầu.. 

3. Nguồn vốn: kinh phí không tự chủ năm 2025 (nguồn chi sự nghiệp văn hóa 
- thông tin). 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 
5. Thời gian thực hiện: Tháng 9 năm 2025, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 
Điều 2. Giao Phòng Quản trị - Tài vụ và Trung tâm Phục vụ Hành chính công 

tỉnh thực hiện công khai kết quả lựa chọn nhà thầu, phối hợp với đơn vị được chỉ 
định thầu hoàn thiện, làm thủ tục ký kết hợp đồng và thực hiện gói thầu theo quy định 
hiện hành của Nhà nước.   

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Quản trị - Tài vụ, Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ 
Hành chính công tỉnh và các Phòng, Ban, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./. 

Nơi nhận:   

- Như Điều 3; 
- CVP, PVPQT; 

- Lưu: VT. 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

Trương Công Hoài 
 


